

BJ Invest Kolding 1 ApS
Jordrupvej 14, 6600 Vejen

CVR-nr. 38 50 31 97

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2025

Bjarne Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BJ Invest Kolding 1 ApS Jordrupvej 14 6600 Vejen
	CVR-nr.: 38 50 31 97
	Stiftet: 17. december 2016
	Hjemsted: Vejen
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Bjarne Jørgensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Dattervirksomhed	4 Kløver Ejendomme ApS, Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -64 t.kr. mod 20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.250	-8.113
Bruttoresultat	-6.250	-8.113
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-87.528	-6.714
Andre finansielle indtægter	40.818	42.170
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.408	-55
Resultat før skat	-55.368	27.288
Skat af årets resultat	-9.110	-7.480
Årets resultat	-64.478	19.808
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-87.528	-6.714
Overføres til overført resultat	23.050	26.522
Disponeret i alt	-64.478	19.808

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	386.433	473.961
Finansielle anlægsaktiver i alt	386.433	473.961
Anlægsaktiver i alt	386.433	473.961
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.080.741	2.140.634
Tilgodehavende selskabsskat	22.772	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	13.574
Andre tilgodehavender	0	110
Tilgodehavender i alt	2.103.513	2.154.318
Likvide beholdninger	23.356	910
Omsætningsaktiver i alt	2.126.869	2.155.228
Aktiver i alt	2.513.302	2.629.189

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	336.433	423.961
Overført resultat	<u>2.004.696</u>	<u>1.981.646</u>
Egenkapital i alt	<u>2.391.129</u>	<u>2.455.607</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	6.875
Selskabsskat	0	30.666
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.870	0
Anden gæld	<u>113.428</u>	<u>136.041</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>122.173</u>	<u>173.582</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>122.173</u>	<u>173.582</u>
Passiver i alt	<u>2.513.302</u>	<u>2.629.189</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	423.961	1.981.646	2.455.607
Resultatandel	0	-87.528	23.050	-64.478
	50.000	336.433	2.004.696	2.391.129

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.408</u>	<u>55</u>
	<u>2.408</u>	<u>55</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.